objeto foi adjudicado ao Consórcio EBRAE-CBV formado pelas empresas EBRAE- E M P R ES A
BRASILEIRA DE ENGENHARIA LTDA, constituída sob o CNPJ nº 86.766.961/0001-27 e CBV
CONSTRUTORA LTDA, constituída sob o CNPJ nº 01.379.851/0001-50, que apresentou proposta
no valor global de R$ 11.365.587,92 (onze milhões trezentos e sessenta e cinco mil quinhentos
e oitenta e sete reais e noventa e dois centavos). O certame licitatório foi homologado. Na
forma da Lei, os autos do Processo encontram-se à disposição dos interessados

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 28/2018 - LEI 13.303/16

Sagrou-se vencedora a empresa: HIDROSERV IMUNIZAÇÃO E SERVIÇOS LTDA,
CNPJ Nº 13.593.165/0001-66, pelo valor de R$ 165.300,00 (Cento e sessenta e cinco mil e
trezentos reais) - LOTE 01 e R$195.840,00 (Cento e noventa e cinco mil, oitocentos e
quarenta reais) - LOTE 02. O objeto foi adjudicado à mencionada empresa e o certame foi
homologado.

Em 22 de fevereiro de 2019
ROGÉRIO DE SOUSA PEREIRA

Pregoeiro

COMPANHIA DOCAS DO RIO GRANDE DO NORTE
ADMINISTRAÇÃO DO PORTO DE MACEIÓ

EXTRATO DE CONTRATO